
Zápis  ZM  Bochov 7/2018  ze  dne 21.12.2018 

strana č. 1 z celkem 23 stran 

Zápis ze 7. zasedání zastupitelstva města Bochov v roce 2018  ze dne 21.12.2018 

 

Místo konání : Infocentrum na radnici v Bochově 

 

Předsedající :  starosta  Miroslav Egert 

 

Hodina zahájení : 18.00 hodin 

 

Přítomni:  Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Otakar Veselý, Robert Kajzar, Miluše 

Pechočiaková, Mgr. Michaela Vonšovská, Naděžda Zoglauerová, Milan 

Vodička, Petr Šedivka, Pavel Šlechta, Václav Spejchal, Mgr. Marta Giorgiutti, 

Mgr. Monika Macháčková, Miroslav Chlup, Josef Baloušek 

Nepřítomni:  XXX 

Program:  

1. Zahájení a schválení programu 7. zasedání zastupitelstva města v roce 2018  

2. Ověření zápisu ze šestého zasedání zastupitelstva v roce 2018, kontrola 

usnesení 

3. Volba návrhové komise   

4. Volba ověřovatelů zápisu 

5. Rozpočet města Bochov na rok 2019 

6. Rozpočtové opatření č. 6/2018 

7. Rozpočtové opatření č. 7/2018 

8. Projednání změny technologie opravy části fasády na budově centrální kotelny 

v Bochově 

9. Pečovatelské služby pro rok 2019 – smlouva s Res Vitae 

10. Služebnost k poz.p.č. 148/12 v k.ú. Bochov 

11. Směny pozemků v k.ú. Bochov a k.ú. Rybničná 

12. Informace o akci „Výstavba sportoviště u ZŠ Bochov“ 

13. Projekt „Oslavy 10.výročí partnerství s městysem Thiersheim“ 

14. Různé a) Odměny zastupitelů od 1.1.2019 

b) Vyjádření města k letecké škole F-AIR 

c) Střednědobý výhled rozpočtů příspěvkových organizací 

zřizovaných městem Bochov 

15. Závěr 
 

PROJEDNÁNÍ  JEDNOTLIVÝCH  BODŮ  PROGRAMU A  USNESENÍ 

 

Bod č. 1 – zahájení a schválení programu jednání 7. zasedání zastupitelstva města v roce 2018 

 

Starosta, jako  předsedající, přivítal přítomné zastupitele  a  občany a zahájil sedmé zasedání 

zastupitelstva města  Bochov  v roce  2018. Konstatoval, že jednání zastupitelstva bylo řádně 

svoláno, je přítomno patnáct členů ZM, tudíž je zastupitelstvo usnášeníschopné. 

Zapisovatelkou byla určena paní Jaroslava Toušová. Dále informoval, že diskuze proběhne ke 

každému bodu zvlášť a že  jednotlivá  usnesení  budou  přijímána  ihned  po  projednání  bodu  

programu. Následně starosta přednesl program 7. zasedání ZM Bochov v roce 2018 a navrhl 

oproti původnímu textu doplnit bod 14 – různé o podbody a) odměny zastupitelů od 1.1.2019; 

b) vyjádření města k letecké škole F-AIR; c) střednědobý výhled rozpočtů příspěvkových 

organizací zřizovaných městem Bochov.  

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Poté starosta přečetl usnesení o schválení programu jednání.    



Zápis  ZM  Bochov 7/2018  ze  dne 21.12.2018 

strana č. 2 z celkem 23 stran 

 

UZM/7/95/18 

ZM schvaluje upravený program 7. jednání ZM Bochov v roce 2018. 

 

Pro                 15 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 2 - ověření zápisu ze šestého zasedání zastupitelstva města v roce 2018, kontrola   

usnesení 

 

Pan Otakar Veselý a pan Robert Kajzar, kteří byli ověřovateli zápisu z 6. zasedání ZM v roce 

2018 prohlásili, že tento zápis četli a zápis souhlasí.  

 

Poté byla provedena kontrola usnesení ze šestého zasedání ZM v roce 2018 :  

- starostovi bylo uloženo, aby se aktivně zúčastnil dražby pozemků v k.ú. Kozlov – 

elektronická dražba vyhlášena na 10.1.2019 – úkol trvá 

- starostovi bylo uloženo, aby:   

a) jednal s majitelem lesa o možnosti příjezdu  motorových vozidel ke studánce v lese 

u Rybničné 

- věc je dojednána s majitelem dotčených lesních pozemků – budou vypracována povolení za 

cenu 200,- Kč – je potřeba majiteli lesa předložit jmenný seznam zájemců o povolení k vjezdu 

 

 b) dojednal setkání pracovníků vodoprávního úřadu při MMKV s občany v Rybničné 

- informace z oblasti vodního hospodářství zájemcům na MěÚ Bochov podá Ing. Bíba – je 

potřeba dojednat vhodný termín, dle možností zájemců z Rybničné 

 

Nikdo  z přítomných  neměl  žádné  dotazy  či  připomínky. 

Zápis je spolu s ostatními uložen na MěÚ Bochov v kanceláři starosty. 

 

Bod č. 3 – volba návrhové komise 

 

Za členy návrhové komise byli starostou  navrženi  pan Otakar Veselý a pan Luboš Chalupný. 

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil (k  diskuzi  byli  vyzváni  pouze  zastupitelé). 

 

Poté starosta přednesl  návrh  usnesení. 

 

UZM/7/96/18 

ZM schvaluje návrhovou komisi ve složení: p. Otakar Veselý a p. Luboš Chalupný. 

 

Pro                 15 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 4 – volba ověřovatelů zápisu 

 

Za ověřovatele zápisu byli starostou  navrženi Mgr. Marta Giorgiutti a p. Robert Kajzar. 

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil (k  diskuzi  byli  vyzváni  pouze  zastupitelé). 

 

Poté starosta požádal členy návrhové komise o přednesení usnesení.   



Zápis  ZM  Bochov 7/2018  ze  dne 21.12.2018 

strana č. 3 z celkem 23 stran 

 

UZM/7/97/18 

ZM schvaluje ověřovatele zápisu ze sedmého zasedání ZM Bochov Mgr. Martu 

Giorgiutti a p. Roberta Kajzara. 

 

Pro                 15 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 5 –  rozpočet města Bochov na rok 2019  

 
Starosta seznámil přítomné podrobně s návrhem rozpočtu města Bochov na rok 2019. Návrh 

rozpočtu byl  řádně zveřejněn, nikdo nepodal žádné náměty na doplnění či úpravu. 

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení  návrhu usnesení.  

 

UZM/7/98/18 

ZM schvaluje rozpočet Města Bochov na rok 2019 dle předloženého návrhu, rozpočet je 

schodkový – příjmy činí 41.323.700,- Kč, výdaje vč. financování činí 55.773.000,- Kč,       

z toho splátky dlouhodobých přijatých úvěrů 1.457.000,- Kč; schodek ve výši 

14.449.300,- Kč bude pokryt z finančních prostředků minulých let (viz příloha č. 1 

tohoto zápisu). 

 

Pro                 15 

Proti             0 

Zdržel se      0 

  

Bod č. 6 –  rozpočtové opatření 6/2018  

 
Starosta seznámil přítomné s návrhem rozpočtového opatření č. 6/2018.  

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení  návrhu usnesení.  

 

UZM/7/99/18 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2018 (viz příloha č. 2 tohoto zápisu). 

 

Pro                 15 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 7 –  rozpočtové opatření 7/2018  

 
Starosta seznámil přítomné s návrhem rozpočtového opatření č. 7/2018.  

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení  návrhu usnesení.  

 



Zápis  ZM  Bochov 7/2018  ze  dne 21.12.2018 

strana č. 4 z celkem 23 stran 

 

UZM/7/100/18 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2018 (viz příloha č. 3 tohoto zápisu). 

 

Pro                 15 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 8 – projednání změny technologie opravy části fasády na budově centrální kotelny       

v Bochově 

 

Starosta Miroslav Egert  informoval o potřebě schválení provedení změny technologie opravy 

části fasády na kotelně v Bochově. Vzhledem k tomu, že nikdo nepředpokládal, že je kotelna 

stavěna každý kus z jiného materiálu, nebylo s potřebnými opravami počítáno v původním 

rozpočtu rekonstrukce kotelny. Oprava fasády bude provedena formou zateplení venkovního 

pláště kotelny, kterým dojde k zakrytí nerovností na fasádě vzniklých již při výstavbě objektu 

v minulosti. Celková částka rekonstrukce se tedy musí navýšit. Město Bochov má domluveno 

s firmou ČEZ Energo, že se o tyto náklady s městem podělí poměrnou částí.  

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení  návrhu usnesení.  

 

UZM/7/101/18 

ZM schvaluje provedení změny technologie opravy části fasády při akci „Výměna 

strojní technologie kotelny včetně navazujícího zařízení“ od společnosti ČEZ Energo, 

s.r.o., Praha,  cena za dílo bude navýšena o 228.295,- Kč včetně 21 % DPH, přičemž 

město Bochov zaplatí pouze poměrnou část této ceny, poměrná část bude stanovena 

později. 

 

Pro                15 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 9 – pečovatelské služby pro rok 2019 – smlouva s Res Vitae  

 

Starosta požádal přítomné, aby souhlasili s poskytováním pečovatelských služeb občanům 

města Bochov, tak jako v uplynulých obdobích, a to společností Res Vitae z.s., a navrhuje, 

aby tomuto sdružení poskytlo město Bochov příspěvek po rok 2019 ve výši 190.000,- Kč. 

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení  návrhu usnesení.  

 

UZM/7/102/18 

I. ZM souhlasí s poskytováním pečovatelských služeb občanům města Bochov od 

1.1.2019 do 31.12.2019, dle Smlouvy o poskytnutí dotace na činnost – pečovatelské 

služby s Res vitae z.s., město Bochov poskytne na rok 2019 příspěvek ve výši 190.000,- 

Kč. 

II. ZM pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal. 

III. ZM ukládá pracovnici MěÚ Bochov na úseku ekonomickém, aby zajistila čtvrtletní 

platby. 



Zápis  ZM  Bochov 7/2018  ze  dne 21.12.2018 

strana č. 5 z celkem 23 stran 

Termín: průběžně do 31. 12. 2019. 

 

Pro                 15 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 10 – služebnost k poz.p.č. 148/12 v k.ú. Bochov   

 

Starosta Miroslav Egert požádal ZM, aby souhlasilo s uzavřením smlouvy na zřízení věcného 

břemene služebnosti. Smlouva o zřízení věcného břemene souvisí s umístěním, 

provozováním, udržováním, obnovováním, vyměňováním a modernizováním  zařízení 

distribuční soustavy (kabel NN)   na  poz.p.č. 148/12 v k.ú. Bochov v majetku firmy ČEZ 

Distribuce, a.s.  

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení  návrhu usnesení.  

 

UZM/7/103/18 

ZM schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti                                

č. IP-12-0005450/VB/4 (Bochov, KV, Pod Kopečkem, pč. St. 531, vNN) – smluvní strany 

město Bochov (strana povinná) a ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem v Děčíně (strana 

oprávněná),  zastoupená Václavem Vaidišem Elektromontáže s.r.o. se sídlem Dalovice – 

předmětem smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene – umístění, provozování, 

udržování, obnovování, vyměňování a modernizování zařízení distribuční soustavy 

(kabel NN) na  poz.p.č.  148/12 v k.ú. Bochov dle geometrického plánu č. 769-2244/2018, 

věcné břemeno se sjednává na dobu neurčitou, jednorázová finanční náhrada za zřízení 

věcného břemene se sjednává ve výši 1.500,- Kč (+ DPH), délka věcného břemene je 

6,21m.                                                

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Pro                 15 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 11 – směny pozemků v k.ú. Bochov a k.ú. Rybničná   

 

Starosta Miroslav Egert navrhnul, aby zastupitelé souhlasili se směnami pozemků v k.ú. 

Bochov a v k.ú. Rybničná. Směny pozemků v Bochově se týkají nové cesty mezi památníkem 

padlých a hradem Hartenštejn. Ing. Duřt souhlasil s vybudováním cesty na jeho pozemcích, 

s tím, že mu město Bochov dá jiné pozemky jako náhradu ve stejné výši. Druhá směna 

pozemku v Rybničné se týká p. Kopolovičové, která od města koupila pozemek, který není 

vhodný pro stavbu RD, a proto jej teď p. Kopolovičová nabízí do směny za pozemek jiný, na 

kterém bude moci svůj RD postavit.    

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení  návrhu usnesení.  

 

UZM/7/104/18 

ZM schvaluje směnu pozemků mezi městem Bochov a Ing. Zdeňkem Duřtem: 

město dává do směny poz.p.č. 4588/10 o výměře 735 m2 a poz.p.č. 3681/16 o výměře          

272 m2 v k.ú. Bochov dle geometrického plánu č. 763-55/2018  za cenu 22.567,- Kč. 

Ing. Zdeněk Duřt dává do směny  poz.p.č. 4252/15 výměře 1007 m2 v k.ú. Bochov dle 

geometrického plánu č. 758-18/2018 za cenu 22.567,- Kč. 



Zápis  ZM  Bochov 7/2018  ze  dne 21.12.2018 

strana č. 6 z celkem 23 stran 

(pozn.: cena pozemků v majetku města – dle majetkových karet). 

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Pro                 15 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

UZM/7/105/18 

ZM schvaluje směnu pozemků mezi městem Bochov a Barborou Kopolovičovou: 

město dává do směny  st.p.č.  20 o výměře 761 m2 v k.ú. Rybničná  za cenu 146.410,- Kč . 

Barbora Kopolovičová dává do směny poz.p.č. 297/3 výměře 736 m2 v k.ú. Rybničná za 

cenu 146.410,- Kč. 

(pozn.: cena st.p.č. 20 dle odborného vyjádření znalce p. Fialy = 98930,- Kč, cena 

poz.p.č. 297/3 dle kupní smlouvy č. 005/POZ/K/2018 uzavřené s městem). 

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Pro                 15 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

 

Bod č. 12 – informace o akci „Výstavba sportoviště u ZŠ Bochov“   

 

Starosta Miroslav Egert seznámil přítomné o problémech, které se objevily na počátku 

realizace výstavby nového sportoviště u ZŠ v Bochově. Odebrané vzorky půdy obsahují 

příměsi nebezpečných látek – vanadu. Město Bochov objednalo nové laboratorní rozbory 

zeminy. Další postup bude stanoven, až budou známy výsledky druhých rozborů půdy ze 

prostoru výstavby nového sportovního areálu.  

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení  návrhu usnesení.  

 

UZM/7/106/18 

ZM bere na vědomí  informace o realizaci výstavby sportoviště u ZŠ Bochov. 

 

Pro                 15 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 13 – projekt „Oslavy 10. výročí partnerství s městysem Thiersheim“   

 

Starosta Miroslav Egert požádal ZM, aby souhlasilo s podáním žádosti o dotaci 

z Dispozičního fondu Programu přeshraniční spolupráce ČR – Svobodný stát Bavorsko na 

projekt společných oslav 10. výročí partnerství mezi městem Bochov a městysem Thiersheim 

ze SRN.   

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení  návrhu usnesení.  

 



Zápis  ZM  Bochov 7/2018  ze  dne 21.12.2018 

strana č. 7 z celkem 23 stran 

UZM/7/107/18 

ZM schvaluje podání žádosti o dotaci na Euregio Egrensis – malý projekt z Dispozičního 

fondu Programu přeshraniční spolupráce ČR – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014–

2020 na projekt společných oslav 10. výročí partnerství mezi městem Bochov                    

a  městysem Thiersheim, projekt je ve výši 11.261,- EUR, dotace bude ve výši do 85 % 

uznatelných výdajů. 

 

Pro                 15 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 14 – různé:   

a) odměny zastupitelů od 1.1.2019 

 

Starosta Miroslav Egert navrhl, na základě doporučení RM, odměny pro zastupitele, členy 

výborů a komisí od 1.1.2019. 

  

Diskuze: nikdo se nepřihlásil.  

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení  návrhu usnesení.  

 

UZM/7/108/18 

I. ZM bere na vědomí nový systém odměňování členů ÚSC účinný od 1. 1. 2019 dle 

nařízení vlády č. 318/2017 Sb. ve znění nařízení vlády č. 202/2018 Sb. 

II. ZM schvaluje odměňování jednotlivých členů ZM, členů výborů ZM a komisí RM 

takto : 
a) uvolněný starosta    : v plné výši tj . 54.715,- Kč měsíčně 

b) neuvolněný místostarosta : ve výši 27.613,- Kč měsíčně 

c) člen RM   : ve výši 4.100,- Kč měsíčně 

d) předseda výboru   : ve výši 2.500,- Kč měsíčně 

e) předseda komise  : 1) pokud je zastupitelem : ve výši 2.500,- Kč měsíčně 

  2) pokud není zastupitel  : ve výši    733,- Kč měsíčně  

f) člen výboru    : 1) pokud je zastupitelem : ve výši 2.200,- Kč měsíčně 

  2) pokud není zastupitel  : ve výši    733,- Kč měsíčně  

g) člen komise    : 1) pokud je zastupitelem : ve výši 2.200,- Kč měsíčně 

  2) pokud není zastupitel  : ve výši    733,- Kč měsíčně  

h) předseda komise kulturní : 1) pokud je zastupitelem : ve výši  3.350,- Kč měsíčně 

  2) pokud není zastupitel  : ve výši  1.667,- Kč měsíčně 

i) člen komise kulturní  : 1) pokud je zastupitelem : ve výši  2.950,- Kč měsíčně 

  2) pokud není zastupitel  : ve výši  1.467,- Kč měsíčně 

j) člen zastupitelstva   : pokud nemá další funkci : ve výši 820,- Kč měsíčně  

III. ZM v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 Sb. rozhodlo, že pokud neuvolněný člen 

zastupitelstva vykonává souběžně více funkcí, lze mu poskytovat souhrnnou odměnu, 

avšak maximálně jen za 3 souběžně vykonávané funkce, a to za : člena rady, předsedy 

výboru, komise nebo zvláštního orgánu, člena výboru, komise nebo zvláštního orgánu. 

Jiné funkce (starosta, místostarosta, řadový člen zastupitelstva) do souhrnu nelze 

zahrnout. 

IV. ZM konstatuje, že toto usnesení nabývá účinnosti dnem 1.1.2019. 

 

Pro                 15 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

b) vyjádření města k letecké škole F-AIR 



Zápis  ZM  Bochov 7/2018  ze  dne 21.12.2018 

strana č. 8 z celkem 23 stran 

 

Starosta Miroslav Egert informoval přítomné o záměru zřízení letecké školy společnosti F-

AIR na letišti v Olšových Vratech. Sdělil také, že vůči tomuto zřízení zastávají nesouhlasný 

postoj různé občanské iniciativy a obec Kolová. Navrhuje, aby svůj nesouhlasný postoj 

vyjádřilo i město Bochov.  

  

Diskuze: nikdo se nepřihlásil.  

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení  návrhu usnesení.  

 

UZM/7/109/18 

ZM nesouhlasí se zřízením letecké školy společnosti F-AIR na letišti v Olšových Vratech. 

 

Pro                 15 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

c) střednědobé výhledy rozpočtů příspěvkových organizací 

zřizovaných městem Bochov 

 

Starosta Miroslav Egert předložil ZM k projednání střednědobé výhledy příspěvkových 

organizací města Bochov. 

  

Diskuze: nikdo se nepřihlásil.  

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení  návrhu usnesení.  

 

UZM/7/110/18 

ZM schvaluje střednědobý výhled rozpočtů příspěvkových organizací města Bochov : 

a) Mateřské školy Bochov na období 2019–2020 – výhled je přílohou č. 4 tohoto zápisu.   

b) Základní školy Bochov na období 2019–2020 – výhled je přílohou č. 4 tohoto zápisu.   

c) 2. základní školy Bochov na období 2019–2020 – výhled je přílohou č. 4 tohoto zápisu.   

 

Pro                 15 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

 

Před skončením jednání byli k přednesení dalších požadavků či potřeb vyzváni přítomni 

zastupitelé a občané : nikdo nic nechtěl projednávat. 

 

Vzhledem k tomu, že byl celý program 7. zasedání ZM v roce 2018 zcela vyčerpán, ukončil 

v 18:30 hodin starosta zasedání. 

 

 

V Bochově, dne 28.12.2018 

 

 

Zapisovatelka:  Jaroslava Toušová       ………………………. 

 

 

 



Zápis  ZM  Bochov 7/2018  ze  dne 21.12.2018 

strana č. 9 z celkem 23 stran 

Ověřovatelé:   Mgr. Marta Giorgiutti         ………………………. 

 

        

            

          Robert Kajzar     ………………………. 

 

 

 

Návrhová komise: Luboš Chalupný     ………………………. 

 

 

                          

               Otakar Veselý                   ………………………. 

 

 

 

Starosta:                 Miroslav Egert      ………………………. 

 

 

 

Místostarosta:         Luboš Chalupný       ………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

razítko: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozn.: pro potřeby MěÚ Bochov tištěno bez příloh. 

 

 

 

 

 



Zápis  ZM  Bochov 7/2018  ze  dne 21.12.2018 

strana č. 10 z celkem 23 stran 

Zápis ze 7. jednání  ZM  Bochov 2018  – Příloha  č. 1 – rozpočet města na rok 2019  

 



Zápis  ZM  Bochov 7/2018  ze  dne 21.12.2018 

strana č. 11 z celkem 23 stran 

 
 



Zápis  ZM  Bochov 7/2018  ze  dne 21.12.2018 

strana č. 12 z celkem 23 stran 

Zápis ze 7. jednání  ZM  Bochov 2018  – Příloha  č. 2 – rozpočtové opatření č. 6/2018 



Zápis  ZM  Bochov 7/2018  ze  dne 21.12.2018 

strana č. 13 z celkem 23 stran 



Zápis  ZM  Bochov 7/2018  ze  dne 21.12.2018 

strana č. 14 z celkem 23 stran 

 
 



Zápis  ZM  Bochov 7/2018  ze  dne 21.12.2018 

strana č. 15 z celkem 23 stran 

Zápis ze 7. jednání  ZM  Bochov 2018  – Příloha  č. 3 – rozpočtové opatření č. 7/2018 



Zápis  ZM  Bochov 7/2018  ze  dne 21.12.2018 

strana č. 16 z celkem 23 stran 



Zápis  ZM  Bochov 7/2018  ze  dne 21.12.2018 

strana č. 17 z celkem 23 stran 



Zápis  ZM  Bochov 7/2018  ze  dne 21.12.2018 

strana č. 18 z celkem 23 stran 



Zápis  ZM  Bochov 7/2018  ze  dne 21.12.2018 

strana č. 19 z celkem 23 stran 



Zápis  ZM  Bochov 7/2018  ze  dne 21.12.2018 

strana č. 20 z celkem 23 stran 

 
 



Zápis  ZM  Bochov 7/2018  ze  dne 21.12.2018 

strana č. 21 z celkem 23 stran 

Zápis ze 7. jednání  ZM  Bochov 2018 – Příloha  č. 4 – střednědobé výhledy rozpočtů PO 



Zápis  ZM  Bochov 7/2018  ze  dne 21.12.2018 

strana č. 22 z celkem 23 stran 



Zápis  ZM  Bochov 7/2018  ze  dne 21.12.2018 

strana č. 23 z celkem 23 stran 

 


